
636
DOM/ES - Edição Nº2.735

quarta-feira, 2 de Abril de 2025

Adjudicação e/ou Homologação

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 - 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2024 - 
TCEES ID Nº 2025.501C2600009.18.0001

TERMO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão de Licitação, de posse dos documentos 
apresentados pela empresa                     CLINICA DE SAUDE 
ESPERANÇA EM MOVIMENTO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 58.892.353/0001-96, com base no 
que disciplina o item 5.1 do Edital de Chamamento 
Público, procedeu análise dos documentos, 
concluindo oportunamente, que foram atendidas 
as exigências previamente estabelecidas, estando 
assim, a empresa em tela, HABILITADA E APTA 
ao Credenciamento para a Prestação de Serviços de 
Saúde.

Keyla Monteiro Zanetti de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação - CIM PEDRA 
AZUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Verificada a presença dos elementos necessários e a 
regularidade do feito, no uso das atribuições legais, 
HOMOLOGO E ADJUDICO o credenciamento da 
empresa CLINICA DE SAUDE ESPERANÇA EM 
MOVIMENTO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 
58.892.353/0001-96, para a prestação de serviços 
de saúde.

Afonso Cláudio/ES, em 31 de março de 2025.

Luciano Roncetti Pimenta
Presidente do Consórcio Público da Região Sudoeste 
Serrana do Espírito Santo
CIM PEDRA AZUL

Protocolo 1524349

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 - 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2024 - 
TCEES ID Nº 2025.501C2600009.18.0001

TERMO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão de Licitação, de posse dos documentos 
apresentados pela empresa                     BART DE ALMEIDA 
ODONTOLOGIA, inscrita no CNPJ sob o nº 
59.771.091/0001-01, com base no que disciplina o 
item 5.1 do Edital de Chamamento Público, procedeu 
análise dos documentos, concluindo oportunamente, 
que foram atendidas as exigências previamente 
estabelecidas, estando assim, a empresa em tela, 
HABILITADA E APTA ao Credenciamento para a 
Prestação de Serviços de Saúde.

Keyla Monteiro Zanetti de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação - CIM PEDRA 
AZUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Verificada a presença dos elementos necessários e a 
regularidade do feito, no uso das atribuições legais, 
HOMOLOGO E ADJUDICO o credenciamento da 
empresa BART DE ALMEIDA ODONTOLOGIA 
inscrita no CNPJ sob o nº 59.771.091/0001-01, 
para a prestação de serviços de saúde.

Afonso Cláudio/ES, em 31 de março de 2025.

Luciano Roncetti Pimenta
Presidente do Consórcio Público da Região Sudoeste 
Serrana do Espírito Santo
CIM PEDRA AZUL

Protocolo 1524366

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário 
Guandu - Cim Guandu

Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PREÂMBULO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
MULTIFINALITÁRIO GUANDU (CIM GUANDU), 
com Sede na Avenida Presidente Vargas, Nº121, 2º 
andar, Sala 201 - Centro. CEP: 29600-000. Afonso 
Cláudio - Espírito Santo, por meio do Setor de 
Compras, com fulcro na Lei Federal Nº14.133/2021 
e suas alterações e demais legislações vigentes e 
de acordo com o disposto no presente Aviso e seus 
respectivos anexos, que dele passam a fazer parte 
integrante para todos os efeitos, independentemente 
de transcrição, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará Dispensa de Licitação, 
com critério de julgamento menor preço global, na 
hipótese do art. 75, inciso II, § 2º, nos termos da 
Lei Federal Nº14.133/2021. O Aviso encontra-se 
disponível no Portal Nacional de Contratações 
Públicas (PNCP) e na página do Consórcio (https://
cimguandu.es.gov.br/).
PROCESSO ADMINISTRATIVO CIM GUANDU: 
Nº094/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO SISTEMA DE 
COMPRAS: Nº8/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
SOFTWARES DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA, 
compreendendo sua instalação, treinamento, suporte 
técnico, migração e integração de dados, conforme 
especificações constantes no Termo de Referência.
DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: Dia 04/04/2025, 
às 23h:59min via e-mail ou presencialmente na Sede 
do CIM Guandu em horário comercial.
REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília-DF.
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: cimguandu@
gmail.com.

Protocolo 1525347


